Ministerio de ORD. N° 1 4 4 6 /

Vivienday
trbanismo
ANT. ¢ Vuestro Ord. N° 494, de fecha 17.07.2015
MAT. : Ratifica resolucion que inscribe a RICHARD
Gobierna de Chile ANDRES CELIS CERDA.
AD). :  Incluye Ficha del Consultor

sanTiaGo, 24 JUL 2015

DE : DIRECTOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONSULTORES

A : SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO
REGION DE AYSEN

1. Para ser revisada en esta Direccion Nacional, se recibi6 antecedentes digitalizados con [a
Resolucidn, Informe y demds documentos correspondientesa  la  inscripcion en el Registro
Nacional de Consultores del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del postulante :

RICHARD ANDRES CELIS CERDA RES.E. N° 388/17.07.2015
RUT: 16.563.692-9 ROL 11-5265

2. De acuerdo al Andlisis practicado en estas oficinas, se ratifica con fecha 22.07.2015, la inscripcién
efectuada.

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el

Ord. N° 305 de 11.05.2010.
4, Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacién digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Divisién Técnica de

Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

VQ'QD; ECTOR NACIONAL DEL REGISTRO
32y . /DE CONSULTORES
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DISTRIBUCION:

= Destinatario(C/Antecedentes)
= Departamento Gestién de Proveedores y Registros’ Tecmcos

® “Ley de Transparencia Art.N°7/g”
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS
REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY
22-07-2015
FICHA DE CONSULTOR
Nombre/Razén Social : RICHARD ANDRES CEL!S CERDA
- Nombre Fantasia Do-
.~ Rut : 16.563.692-9
" Rol . 5265
 Calidad Juridica : PERSONA NATURAL
Estado : VIGENTE
Fecha de Nacimiento : 12-02-1987
Regién : REGION DE AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL C,
- Comuna . AYSEN
. Domicilio : EUSEBIO IBAR, 630, PUERTO AYSEN
- Teléfono : 62107078 -
i Fax :
. E-mail : richardcelis@outlook.com
Regién y Rol Anterior : No registra Informacién
-~ RESOLUCIONES
N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 388 15-07-2015 22-07-2015 15-07-2021
Ultima 388 15-07-2015 22-07-20156 15-07-2021
- ANOTACIONES
Detalle
22.07.2015
- SE RATIFICA RES. E. N° 388 DE 15.07.2015 QUE INSCRIBE A CONSULTOR.
- INSCRIPCIONES
N° Fecha Fecha Fecha :
: Rubro Espec  Subesp Ctg Resol. Resol. Ratificacion ~ Vencimiento Estado Observacién
15-07- CUMPLE REQUISITOS DE
i GEN DIVE PREV 1504 3 388 2015 22-07-2015 15-07-2021 VlGENTEINSCRIPCION PARA LA..
15-07- CUMPLE REQUISITOS DE
PRO INGE SUEL 1600 3 388 2015 22-07-2015 15-07-2021 V'GENTEINSCRIPCION PARA LA..
: 15-07- CUMPLE REQUISITOS DE
- PRO INGE ESTR 1601 3 388 2015 22-07-2015 15-07-2021 VIGENTElNSCRIPmON PARA LA..
15-07- CUMPLE REQUISITOS DE
. PRO INGE SANI 1603 3 388 2015 22-07-2015 15-07-2021 V|GENTE|NSCRIPCION PARA LA
15-07- CUMPLE REQUISITOS DE
PRO INGE VIAL 1605 3 388 2015 22-07-2015 15-07-2021 V|GENTEINSCRIPCION PARA LA..
: 15-07- CUMPLE REQUISITOS DE
- PRO INGE PAVI 1606 3 388 2015 22-07-2015 15-07-2021 V'GENTEINSCRIPCION PARA LA..
15-07- CUMPLE REQUISITOS DE
° PRO INGE INDU 1608 3 388 2015 22-07-2015 16-07-2021 VIGENTEINSCRIPCION PARA LA..
; 15-07- CUMPLE REQUISITOS DE
PRO OTROS GEOM 1900 3 388 2015 22-07-2015 15-07-2021 V'GENTEINSCRIPCION PARA LA..
16-07- CUMPLE REQUISITOS DE
- PRO OTROS GEOL 1901 3 388 2015 22-07-2015 15-07-2021 V'GENTEINSCRIPCION PARA LA..
15-07- CUMPLE REQUISITOS DE
f PRO OTROS AERE 1902 3 388 2015 22-07-2015 15-07-2021 V'GENTEINSCRIPCION PARA LA..
i 15-07- CUMPLE REQUISITOS DE
- PRO OTROSETEC 1903 3 388 2015 22-07-2015 15-07-2021 VlGENTElNSCRIPCION PARA LA
: 15-07- CUMPLE REQUISITOS DE
PRO OTROS CUBIC 1904 3 388 2015 22-07-2015 15-07-2021 V'GENTEINSCRIPCION PARA LA..
' 15-07- CUMPLE REQUISITOS DE
PRO OTROS TASA 1906 3 388 2015 22-07-2015 15-07-2021 V'GENTEINSCRIPCION PARA LA..
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| PRO OTROSCVIV 1907 3 388 T 22.072015 15072021 'VIGENTE&%%%EECTSS%S;TAQ&?E o
| PRO OTROSAISL 19093 388 07 22072015  15-07-2021 VIGENTE&US%'%EC.Tgﬁgﬂ,{TEA?E
| PRO OTROSRES| 19103 388 0L 22.07:2018  15-07-2021 VIGENTE G R LA
PRO OTROSPREV 19113 388  '>-00"  22.07-2015  1507-2021 VIGENTE L R LA
PRO OTROSACUS 19123 388  '>-00° 22072018  15-07-2021 VIGENTE L R o
_ PRO OTROS IDOM 1914 3 388 =0T 22.07:201§  15-07-2021 VIGENTE G R A LA
PRO OTROSIALC 19153 388 200" 22072014  15-07-2021 VIGENTE L R A LA
| PRO OTROSIGAS 1916 3 388 107 22072014  1507-2021 VIGENTE G L A LA
| PRO OTROSOINS 1917 3 388  '>00"  22.07-2015  15-07-2021 VIGENTE L A LA
 ADM OBRA IOBR 21003 388 207" 22.07-2018  15-07-2021 weems&%“éi';ﬁﬁéﬁﬂf&&#
ADM OBRA PROY 21013 388  '>-00  22.07-201§  1507-2021 VIGENTE L R LA
ADM OBRA IPAR 21023 388 oo07° 22072014  15-07-2021 VIGENTE L A L
ASIST IOBR 22013 388 'sooe  22.07-2019  15-07-2021 VIGENTE L R
ASIST ACON 2203 3 388 00" 22.07-2014  15-07-2021 VIGENTE L A LA
 ASIST ASTE 23023 388 o0 2207201  15-07-2021 V|GENTE&%%%E§SS%ASQEEA?E
 PATENTE MUNICIPAL o
Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
‘ Exentcl de Pateqte
~ IMPUESTO
Vencimiento  Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.

30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A | A RENTA

N CERTIFICADO BANCARIO [ — - . . S S P . R . T
Banco Emisién Vencimiento
CHILE 10-07-2015 08-09-2015
CERTIFICADO TITULO [P ' . S — SR ——
Fecha de Titulo Aino  Titulo Profesional Universidad
19-06-2013 2013 ING. CIVIL EN OBRAS$ CIVILES U. AUSTRAL
INFORME TECNICO -~
Fecha  Namero Obsefvacién E‘;‘:frggsab'e
-~ 14-07-2015 33 CUMPLE CON REQUISITOS DE INSCRIPCION EN LOS RUBROS.. CAROLINA LEDESMA
. DECLARAC'ON JURADA R . - R | o . B et e s s
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracion
¢ DELINSCRITO RICHARD ANDRES CELIS CERDA JUAN CARLOS MARTIN MOLINA 10-07-2015

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicop/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 22-07-2015
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Y

Emision e g —e\fencimiento
15/06/2015 15/08/2015

- INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO -

Fecha Solicitud  N° Dcto. Impagos  Monto impago  Fecha Consulta Fecha Vencimiento Observaciones
08/07/2015 0 0 08/07/2015 06/09/2015 SIN OBSERVACIONES
- BALANCE COMERCIAL e
Eij:;f:?;o Periodo Resuttado Observaciones

No existe Informacion registrada

N° Resol Fecha} Fecha Fecha Tip9
: Resoluciéon Inicio Término Sancién
No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE s
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
No existe Informacion registrada
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